
(PROJEKT) 
UCHWAŁA NR  

Rady Miasta Szczecin 
z dnia  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 
2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2006 r. Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 64, poz. 427, 
Nr 124, poz. 859, Nr 127, poz. 880, Nr 128, poz. 883; z 2008 r. Nr 44, poz. 262, Nr 63, 
poz. 394) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60, Nr 86, poz. 732, Nr 86, poz. 727, Nr 143, poz. 1199; z 2006 
r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 105, 
poz. 721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378; z 2008 r. Nr 118, poz. 745, 
Nr 141, poz. 888); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XV/402/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2007 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1) § 2 pkt 2 skreśla się. 
2) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. „G.C.” G.śak, C.Woźniak, spółka jawna, punkty poboru - Agencja PKO BP S.A. 
przy  ul. Drzymały 5 w Szczecinie (siedziba Pierwszego Urzędu Skarbowego) oraz przy 
ul. Felczaka 19 w Szczecinie (siedziba Drugiego Urzędu Skarbowego)”. 

3) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Piotra Wielgosza prowadzącego działalność gospodarczą – Firma Handlowa „BON” 
Piotr Wielgosz, punkt poboru – ul. Lucjana Rydla 65 w  Szczecinie (siedziba Trzeciego 
Urzędu Skarbowego)”. 

4) § 2 pkt 5 skreśla się. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 



 

Uzasadnienie 
 
Niniejszy projekt uchwały zmieniającej uchwałę  Nr XV/402/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 
19 listopada 2007 r.  w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, 
wynika z rezygnacji z poboru opłaty skarbowej złoŜonej przez Pana Bogusława 
Karwowskiego,  rozwiązania umowy inkasa z Panem Mirosławem Dudkiem oraz zmiany 
punktów poboru opłaty.  
Wobec powyŜszego proponuję zmianę przepisów zawartych w § 2 pkt 2 i pkt 5 uchwały 
poprzez ich skreślenie oraz wprowadzenie zmian o charakterze uzupełniającym 
i porządkującym w przepisach  zawartych w § 2 pkt 3 i pkt 4. 
Uruchomienie poboru opłaty skarbowej w ww. punktach stanowi znaczne udogodnienie dla 
mieszkańców Miasta zobowiązanych do jej zapłaty. 
PrzedłoŜony projekt uchwały nie powoduje skutków finansowych innych, niŜ załoŜone 
w pierwotnej wersji uchwały. 
 
Przedkładając Radzie Miasta niniejszy projekt uchwały wnoszę o jej przyjęcie. 
 
 
 
 


